CÓDIGO DO CERTIFICADO: 0C8YY-WEM0P-PC3X2-K39RK VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/0C8YY-WEM0P-PC3X2-K39RK

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "ANÁLISE COMPARATIVA DO NITRATO DE
PRATA E NANOPARTÍCULA DE PRATA QUANTO A AÇÃO ANTIMICROBIANA E INCORPORAÇÃO EM
FORMULAÇÃO SEMISSÓLIDA" de autoria de LUANA AYUMI ISAWA, RENATA KATSUKO TAKAYAMA
KOBAYASHI recebeu menção honrosa no I V Congresso Nacional de Microbiologia Clínica - CONAMIC
realizado nos dias 10 a 13 de março de 2025.

Nova olinda/CE, 31 de maio de 2025.

	MENÇÃO HONROSA